[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2011 года №  25

О протесте

Выборгской городской прокуратуры

Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры от 18.04.11 г. № 07-20-2011 и требование Выборгской городской прокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов от 19.04.2011 г. № 07 – 28 - 2011 на решение совета депутатов от 25.01.2011 г. № 5 «Утверждение Правил создания и исполнения рекреативных  зон в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования  «Светогорское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Протест  и требование Выборгской городской прокуратуры признать обоснованными и подлежащими удовлетворению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» от 25.01. 2011 г. № 5

3. Утвердить Правила создания и исполнения рекреативных  зон в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования  «Светогорское городское поселение» в  новой редакции  (Приложение № 1)

4. Решение совета депутатов направить в Выборгскую городскую прокуратуру.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вуокса».

6. Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по строительству, жилищно – коммунальному хозяйству, транспорту и связи
(Кузнецов Ф.И.)

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Д. Н. Середенин

Разослано: в дело, Администрация МО, газета «Вуокса», прокуратура.